令和６年５月２０日

北海道中学校長会

 市町村校長会 会  長 様

同     事務局長 様

第６５回北海道中学校長会研究大会十勝・帯広大会 大会長

北海道中学校長会 会長  河 村 克 也

第６５回北海道中学校長会研究大会十勝・帯広大会 実行委員長

久 保 睦 則

第６５回北海道中学校長会研究大会十勝・帯広大会二次案内の配付及び参加者の取りまと

めについて(依頼)

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

十勝小・中校長会、帯広市校長会では、第６５回北海道中学校長会研究大会十勝・帯広大会の成功に

向け、鋭意準備を進めているところです。

つきましては、各市町村中学校長会を通して、各会員への二次案内の配付をお願い申し上げます。ご

多用とは存じますが、ご協力をよろしくお願いいたします。

また、参加者の集約等につきましても、下記の要領で行っていただきますよう特段のご高配をお願い

申し上げます。

                                            記

１ 送付文書（データにて送信）

 ◇依頼文書

○ 「二次案内の配付及び参加者取りまとめの依頼書」（各市町村校長会用、本文書）

◇二次案内

  ◎ 第６５回北海道中学校長会研究大会十勝・帯広大会 二次案内

◎ 第６５回北海道中学校長会研究大会十勝・帯広大会 参加申込・宿泊要項

    ○ 第６５回北海道中学校長会研究大会十勝・帯広大会 「各市町村用参加・宿泊申込書」

  ◎ 第６５回北海道中学校長会研究大会十勝・帯広大会 「各会員用参加・宿泊申込書」

  ◎ 二次案内及び参加申込について（各会員用）

◎ 第６５回北海道中学校長会研究大会十勝・帯広大会 参加期待数

         ○印～各市町村校長会事務局止めのもの

               ◎印～各市町村校長会及び各会員に送付するもの

２ 参加集約と申込みについて

 ⑴ 各会員→【各会員用参加・宿泊申込書】→各市町村事務局へ「６月７日(金) まで」

  ⑵ 各市町村事務局→【各市町村用参加・宿泊申込書】→各地区事務局へ「６月 1３日(木)まで」

 ⑶ 各地区事務局→北海道中学校長会ＨＰの「十勝・帯広大会 大会・宿泊申込専用ＵＲＬ」より

               ログインして申込（入力）「６月２６日（水）１７時まで」

     ※「参加・宿泊参加申込書」を Excel データで送信しております。集計等でご利用ください。

３ 参加費等の納入について

大会参加費・宿泊費については、地区事務局（担当者）に宿泊取扱業者から請求書が届きますの

で、８月３０日（金）までに各自で指定口座にお振り込みください。

    不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

〔事務局〕第６５回北海道中学校長会研究大会十勝・帯広大会実行委員会

事務局長 中 村 俊 緒（池田町立池田中学校）

〒083-0023 中川郡池田町字西３条９丁目１

TEL:015-572-2009  FAX:015-572-4572

E-mail:p-ikeda-jh.sc@educet04.plala.or.jp